



MIRANDA
ROSEMBERG LARGO VALENCIA
NIT 1.059.065.147-9
CL 7 CR 3 6 31 BR ROSARIO
Tel: (3156140829) 3147687140
Miranda - Colombia

Cotización

No. C-1-2405

Para : INSTITUCION EDUCATIVA
SANTA ANA
Nit : 817.003.352-5
Fecha : 2026-06-11

DISTRIBUCIONES FERRETERIA MIRANDA

Ítem	Código	Nombre producto	Cantidad	Unidad de medida	Vr. Unitario	Imppto. Cargo	Vr. Total
1	DFM3429	PALA REDONDA N2 AGROTEK	8.00	UNIDAD	26,890.76	19 %	256,000.00
2	DFM1007	CABO PARA PALA	14.00	UNIDAD	10,084.03	19 %	168,000.00
3	DFM1250	CEMENTO GRIS 50 KLS SAN MARCOS	10.00	UNIDAD	23,529.41	19 %	280,000.00
4	DFM4093	RASTRILLO PLÁSTICO #22 BELLOTA 5370-22	7.00	UNIDAD	8,654.62	19 %	72,093.00
5	DFM0461	BARRETON 3LB COLIMA (3167)	6.00	UNIDAD	43,697.48	19 %	312,000.00
6	DFM1001	CABO PARA BARRETÓN	6.00	UNIDAD	8,739.50	19 %	62,400.00
7	DFM3441	PALIN COLLINS	6.00	UNIDAD	12,605.04	19 %	90,000.00
8	DFM3136	MACHETE BARRIGON PUL 164 -20+ LIMA COLLINS	6.00	UNIDAD	14,285.71	19 %	102,000.00
9	DFM1000	CABO PARA AZADON	6.00	UNIDAD	9,663.87	19 %	69,000.00
10	DFM3738	PINTURA ALGRECO T1 BLANCO CUÑETE	2.00	UNIDAD	268,907.56	19 %	640,000.00
11	DFM4958	TIJERA PODAR 9" GAVILÁN (700350000409)	3.00	UNIDAD	32,781.51	19 %	117,030.00
12	DFM2587	GUANTE TIPO INGENIERO REFORZADO AMARILLO	6.00	UNIDAD	12,605.04	19 %	90,000.00
13	DFM4294	CHALECO REFLECTIVO VERDE	100.00	UNIDAD	7,918.49	19 %	942,300.00

Total Bruto 2,689,767.22

Subtotal 2,689,767.22

IVA 19% 511,055.78

Total a Pagar 3,200,823.00

DIOS LO DE BENDIGA POR SU COMPRA

KELLY JHOANA GOMEZ
ferreteriaamirandaaxiliarconta@gmail.com
3165197845

Elaborado por Silipo S.A.S Nit: 830.048.145-8



**FERROELECTRICOS
LA ECONOMICA**

NIT. 16.893.883-5

REGIMEN COMUN

TODO LO RELACIONADO CON FERRETERIA

COTIZACION : 2600

Solicitado por: NIT: 817003352-5
INSTITUCIÓN EDUCATIVA SANTA ANA

Ítem	Nombre producto	Cantl	Unidad de medida	Vr. Unitario	IVA	Vr. Total
1	PALA REDONDA N2 AGROTEX	8	UNIDAD	\$ 26.891	19%	256000
2	CABO PARA PALA	14	UNIDAD	\$ 10.084	19%	168000
3	CEMENTO GRIS 50 KL SAN MARCOS	10	UNIDAD	\$ 23.950	19%	285000
4	RASTRILLO PLASTICO N2 BELLOTA	7	UNIDAD	\$ 9.170	19%	76384
5	BARRETON 3 LB COLIMA	6	UNIDAD	\$ 43.697	19%	312000
6	CABO PARA BARRETON	6	UNIDAD	\$ 8.740	19%	62400
7	PALIN COLLINS	6	UNIDAD	\$ 12.605	19%	90000
8	MACHETE BARRIGON PUL + LIMA COLLINS	6	UNIDAD	\$ 14.286	19%	102000
10	CABO PARA AZADON	6	UNIDAD	\$ 9.664	19%	69000
11	PINTURA ALGRECO T1 BLANCO CUÑETE	2	UNIDAD	\$ 310.924	19%	740000
12	TIJERA PODAR 9 GAVILAN	3	UNIDAD	\$ 32.782	19%	117030
13	GUANTE TIPO INGENIERO REFORZADO	8	UNIDAD	\$ 12.605	19%	90000
14	CHALECO REFLECTIVO	100	UNIDAD	\$ 10.924	19%	1300000
16						

SUBTOTAL \$ 3.082.197

IVA 19% \$ 585.617

TOTAL \$ 3.667.814

COMPANIA VICAYA SAS
NIT. 901512141-6
Calle 8 # 4 - 51
Celular: 318 8798305
Miranda - Cauca



CLIENTE:	INSTITUCION EDUCATIVA SANTA ANA					
NIT.	817003352-5		COTIZACION	89		
Item	Nombre producto	Cantl	Unidad de medida	Vr. Unitario	IVA	Vr. Total
1	PALA REDONDA N2 AGROTEX	8	UNIDAD	\$ 26.891	19%	256000
2	CABO PARA PALA	14	UNIDAD	\$ 10.084	19%	168000
3	CEMENTO GRIS 50 KL SAN MARCOS	10	UNIDAD	\$ 23.950	19%	285000
4	RASTRILLO PLASTICO N2 BELLOTA	7	UNIDAD	\$ 9.170	19%	76384
5	BARRETON 3 LB COLIMA	6	UNIDAD	\$ 43.697	19%	312000
6	CABO PARA BARRETON	6	UNIDAD	\$ 8.740	19%	62400
7	PALIN COLLINS	6	UNIDAD	\$ 12.605	19%	90000
8	MACHETE BARRIGON PUL + LIMA COLLINS	6	UNIDAD	\$ 14.286	19%	102000
10	CABO PARA AZADON	6	UNIDAD	\$ 9.664	19%	69000
11	PINTURA ALGRECO T1 BLANCO CUNETE	2	UNIDAD	\$ 268.908	19%	640000
12	TIJERA PODAR 9 GAVILAN	3	UNIDAD	\$ 32.782	19%	117030
13	GUANTE TIPO INGENIERO REFORZADO	6	UNIDAD	\$ 12.605	19%	90000
14	CHALECO REFLECTIVO	100	UNIDAD	\$ 10.924	19%	1300000
16						

SUBTOTAL \$ 2.998.163

IVA 19% \$ 569.651

TOTAL \$ 3.567.814